

(หน่วยบาท โดยประมาณ)
 ๓. ๒. ๑. ๐.

28/2

15.1.7	ค่าคอมมิชชั่นค่าครองชีพ	จุด	19	100	1,900
20.1.150	ค่าทรายหยาบรองพื้น 150 มม. (รองพื้น)	ม.	425	85	36,125
20.1.200	ค่าทรายหยาบรองพื้น 200 มม. (รองพื้น)	ม.	500	100	50,000
32.1.50	PRESSURE REDUCING VALVE ขนาด 50 มม.	จุด	1	19,600	19,600
	รวม ข้อ 1				862,017
2	เผื่อขาดอุปกรณ์ 10%				86,202
3	ค่าแรงงาน				
21.1.50	ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	315	21	6,615
21.5.160	ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	425	131	55,675
21.5.225	ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	500	179	89,500
22.3.5	ค่าแรงติดตั้งประตูล้ำ ขนาด 2"	ตัว	14	220	3,080
22.1.100	ค่าแรงติดตั้งประตูล้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
22.1.150	ค่าแรงติดตั้งประตูล้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	3	660	1,980
22.1.200	ค่าแรงติดตั้งประตูล้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	880	880
22.9.1	ค่าแรงติดตั้งแฉกหัวลำ ขนาด 1"	ตัว	1	110	110
23.1.50	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 50 มม.	ตัว	56	130	7,280
23.1.100	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	34	260	8,840
23.1.150	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	81	390	31,590
23.1.200	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	14	520	7,280
24.1.50	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 50 มม. (ว./1000 ม.)	ม.	315	20/1000	20
24.2.50	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 50 มม. (ว./500 ม.)	ม.	315	700/500	700
24.1.150	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 150 มม. (ว./1000 ม.)	ม.	425	150/1000	150
24.2.150	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 150 มม. (ว./500 ม.)	ม.	425	900/500	900
24.1.200	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 200 มม. (ว./1000 ม.)	ม.	500	150/1000	150
24.2.200	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 200 มม. (ว./500 ม.)	ม.	500	900/500	900
25.1.150	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	18	600	10,800
25.1.200	ค่าแรงติดตั้งท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	3	800	2,400
26.1.4	ค่าซ่อมแซมคอนกรีต	ตร.ม.	4	500	2,000
	รวม ข้อ 3				231,290
27.4	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	2	2,326	4,652
	รวม ข้อ 1 + 2 + 3 + 4				1,184,161
6	(มูลค่าต่อ F = 1.3347) x ข้อ 5				1,580,500
7	ค่าสำรวจ 2%				20,000
8	ค่าธรรมเนียมนิติศาสตร์				
25.2.20	ค่าธรรมเนียมนิติศาสตร์ 200 มม. (โดยประมาณ)	จุด	3	1,200	3,600
	รวม 6 + 7 + 8				1,604,100
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด				1,604,100
	หนี้สินทางภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,604,100
	(รวม VAT)				

สรุปยอดรวม